
Contacto

Teléfono 917798395
Fax 917798395
Correo Electrónico sea27contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Negociado de Contratación de la SEA de la Base Aérea
de Getafe, Plaza Coronel Polanco, s/n
(28901) Getafe España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/EA27/00001134E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-08-2024 a
las 08:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 27 - Base Aérea de Getafe
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9dfE6bBBxVE%3D

Objeto del Contrato: ACAR Getafe - Mantenimiento y conservación espacios exteriores control
crecimiento de vegetación y prevención de incendios

Mantenimiento y conservación espacios exteriores control crecimiento de vegetación y prevención de incendiosDescripción 
Valor estimado del contrato 29.752,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.752,06 EUR.

Clasificación CPV
77340000 - Poda de árboles y setos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9dfE6bBBxVE%3D


Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 7

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ELC LIMPIEZAS MANTENIMIENTO Y JARDINES, S.L.
NIF B84719202
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

ARROYO BELINCOSO, 1
(28030) MADRID España

Contacto

Teléfono 670718824
Correo Electrónico comercialj@elclim.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.590 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.333,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 20241134
Fecha de Formalización 16/08/2024

Contrato

1134 ADJUDICACION.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=73a91355-1f8c-4b46-98c2-eec4ded7b2de

Motivación

Motivación por obtener la mayor puntuación en la aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos exigidos
en los pliegos que rigen este expediente.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b4e01a60-6710-47a9-b601-c517e89c209e
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=73a91355-1f8c-4b46-98c2-eec4ded7b2de
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=73a91355-1f8c-4b46-98c2-eec4ded7b2de


Lugar

SEA 27

Dirección Postal

Plaza del Coronel Enrique Polanco s/n
(28902) GETAFE España

Documentación administrativa y económic

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 25/06/2024 a las 10:00 horas
Documentación administrativa y económicA

Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/06/2024 a las 09:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/06/2024 a las 09:30

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=psn9QjZaLKF9PLk ba5eRog%3D%3D

ID 0000013959928 |  2024-000869039 | Fri, 09 Aug 2024 08:34:47:710 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15909851071200010055466278163418903858 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=psn9QjZaLKF9PLkba5eRog%3D%3D

